平成 18年５月 24日

  各 位

                 会 社 名 カッパ・クリエイト株式会社

                 代 表 者 代表取締役社長    山 下  昌 三

                      （コード番号 7421 東証第 1部）

                 問合せ先 常務取締役管理本部管掌  池 端  伸 穂

                 電話番号  ０４８－６５０－５１００

人事異動のお知らせ

  平成 18年５月 24日開催の当社取締役会決議により、平成 18年５月 24日付をもって

下記のとおり取締役の人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．異動の実施日     平成 18年５月 24日

２．異動の内容

新 役 職 名 氏     名 旧 役 職 名

取締役 池 端  伸 穂 常務取締役

３．異動の理由

   平成 18 年５月 24 日に、当社グループは株式会社エーエム・ピーエム・近鉄を子会

社化することになりました。つきましては、企業の活性化および経営体制の一層の強

化、充実を図るため、株式会社エーエム・ピーエム・近鉄へ出向となったことにより

ます。

以上